

## یک سرو هزارالسی!

صفحه ۳

## حمایت جعجع از میشل عون

صفحه ۱۵



## از طرف ملت می‌گویم خدا را شکر!

صفحه ۲



### تیتراهای امروز

## آیا تحریم سوئیفت لغو شده است؟

■ عسکروادای: لغو تحریم سوئیفت دروغ است!

صفحات ۱۶۲

## خروج کشتیرانی

## از فهرست تحریم‌ها

صفحه ۲

نامه ۳۲ نماینده به روحانی و آیت‌الله آملی:

## اسناد گرسنت را

## به دادگاه نمی‌دهند

صفحه ۲

این کشور جنگ‌زده سوریه و فلسطین نیست ترکیه است!

## اردوغان در پی

## پاکسازی قومی کردها

صفحه ۱۵

معاون حفاظت محیط‌زیست استان تهران خبر داد

## شرایط ناسالم

## در روز هوای پاک

صفحه ۴

### خبر

در دیدار حسن روحانی و نواز شریف مطرح شد

## تأکید بر وحدت جهان اسلام



نواز شریف نخست‌وزیر پاکستان بعد از ظهر دیروز با حسن روحانی دیدار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، روحانی در این دیدار با بیان اینکه مردم دو کشور ارتباط نزدیکی با هم دارند، گفت: توافق هسته‌ای ایران با ۵+۱ موقعیت مناسبی را برای همه کشورهای منطقه به‌وجود آورده است و ما در این فضا می‌توانیم از ظرفیت‌های دیگری در جهت ارتقای سطح روابط و همکاری‌های مشترک به نفع ملت‌ها بهتر بهره‌برداری کنیم. رئیس‌جمهوری ایجاد ناامنی‌های فراوان از سوی تروریسم در منطقه را بسیار نگران‌کننده دانست و گفت: سیاست دولت تدبیر و امید بر پایه تعامل سازنده با کشورهای جهان بویژه با همسایگان است و به درخواست کشورهای که در حال مبارزه با تروریسم هستند، پاسخ مثبت خواهد داد. روحانی ایجاد شفاف و اختلاف بین مسلمانان را موضوعی غیرقابل قبول توصیف کرد و افزود: ما خواستار افزایش وحدت و انسجام میان همه مسلمانان اعم از شیعه و سنی هستیم و آمادگی داریم در راستای مبارزه با تروریسم، افراطی‌گری و فرقه‌گرایی با کشورهای منطقه همکاری کنیم. رئیس‌جمهوری با اشاره به سخنان نخست‌وزیر پاکستان در رابطه با مشکلات پیش‌آمده در روابط ایران و عربستان، اظهار داشت: ما خواهان گسترش روابط هستیم و از تنش‌استقبال نمی‌کنیم؛ مشروط بر آنکه به حقوق مردم مسلمان احترام گذاشته شده و ملت‌های منطقه تحریم نشوند و چارچوب‌های دیپلماتیک و آداب آن نیز رعایت گردد. نواز شریف نیز در این دیدار با اشاره به روابط دوستانه دو کشور گفت: توسعه مناسبات با ایران، همواره افتخاری بزرگ برای پاکستان محسوب می‌شود و باید در جهت گسترش روابط و همکاری‌های همه‌جانبه تلاش کنیم. نواز شریف با اشاره به شرایط کنونی مسلمانان و مشکلات صلح و ثبات منطقه‌ای خاطر نشان کرد: موج اسلام‌هراسی که امروز در دنیا به راه افتاده بسیار نگران‌کننده است و عوامل تروریسم و افراطی‌گری در منطقه از عدم اتحاد میان کشورهای مسلمان سوء استفاده می‌کنند.

رهبان انقلاب در پاسخ به نامه رئیس‌جمهور درباره اجرای برجام ضمن تشکر از مذاکره‌کنندگان ۵ نکته مهم را متذکر شدند

# لزوم تلاش بی‌وقفه دولت

# برای گشایش در معیشت مردم

■ مراقبت شود که طرف مقابل تعهدات خود را به‌طور کامل انجام دهد

■ در برابر آنچه در این معامله به دست آمده، هزینه‌های سنگینی پرداخت شده است

صفحه ۲



## تقصیر خودتان است

■ حسین قدبانی

بدهد و بپردازد، بعد از بدهد به این همه ۲۰ لیکن معلمی مثل آیت‌الله جنتی وقتی می‌بیند شاگرد تنبل متوهم دروغگو در برکه امتحان خود، خودش ایشا خاندانش را از ۴۰ میلیون رأی بزرگ‌تر نوشته و ایشان، آنقدر طولانی که آرزوی رد شدن از فیلتر شورای نگهبان را به‌گور ببرند فتنه‌گران متوهم. به یک عبارت، در جمهوری اسلامی، هیچ مسئولی اندازه ایشان فحش و ناساز از دشمن و ایادی‌اش نشنیده و ناظر بر آن جمله معروف حضرت امام، دقیقاً همین است ملاک درستی راه آیت‌الله. شک و شبهه در صحت راه جنتی دلاور، آن روز محلی از اعراب می‌داشت که BBC و VOA و همین زنجیری‌های زنجیرهای مدح ایشان را می‌گفتند برعکس ایشان، جناب عالی‌جناب است که سالیانی است دراز، هیچ فحش و ناسازی از دشمن نشنیده! واقعا کی بود آخرین‌بار که دشمن انقلاب و ضد انقلاب، متلکی بار عالی‌جناب کرده باشند؟! اگر خمینی می‌گفت: «هر وقت دشمن از شما حاضر به پاسخ دادن به آن نیست، این است: چه کسی تضمین می‌دهد کسانی که بدیهی‌ترین گزاره‌های ریاضی را زیر سوال برده‌اند، دوباره چنین نکنند؟ این حرف حال نیست. شاید برخی بگویند این گروه ضمانت می‌دهد تسلیم نتیجه انتخابات باشد و به رأی اکثریت احترام بگذارند اما پس جرم قبلی چه می‌شود؟ آن همه اتهام به نظام چه می‌شود؟ و آن همه خسارت؟ «خسارت‌های فتنه کی قرار است جبران شود؟»

این روحیه آزاردهنده و دیکتاتورمانه هنوز هم هست. از کجا این را می‌گویم. از فیلم‌های هنری و عزای عمومی روزنامه‌های اصلاح‌طلب برای مفسد اقتصادی، از مشابهت دادن جمهوری اسلامی با رژیم شاهنشاهی، از «پدرسوخته‌بازی» خواندن حکم دادگاه آقا‌زاده مفسد و از خبر آخری که در رسانه‌ها آمد. عالی‌جناب در یکی از جلسات رأی‌گیری در یکی از کمیسیون‌های مجمع تشخیص قبول نکرده است که از ۱۰۷ بزرگ‌تر است. بلند شده و جلسه را ترک کرده است. خدا به‌خیر کند. خوب شد گفت: «مردم بزرگ‌تر به خیابان‌ها!»

دیکتاتورمایی، روحیه آزاردهنده و «من» که شیطان است، هنوز هم هست. همین، احتیاط که داد. امام‌(ره) هم می‌گفت نگذارید انقلاب به دست ناهلان و نامحرمان بیفتد. شورای نگهبان برای همین است که انقلاب به دست ناهلان و نامحرمان نیفتد. کلان‌دبایی که نداند ۲۴<۱۳ است، می‌خواهد برود مجلس در کلاس اکابر شرکت کند؟!

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

«تبادل جاسوس» یکی از عادی‌ترین اتفاقاتی است که میان ۲ قطب دارای پیشینه «خصوصیت و دشمنی» صورت می‌گیرد. برخلاف سایر روابط دیپلماتیک «تبادل» هرگز در مسیر کنال «مایش حسن‌نیت» صورت نمی‌گیرد و اتفاق نوعی اعتراف به در جریان بودن پروژه «جمع‌آوری هوشمند اطلاعات از خاک حریف» است، چرا که به‌طور معمول چنین مزیتی نصیب مرتکبان جرائم غیرجاسوسی نمی‌شود. با این احتساب همان‌طور که «وطن امروز» در اولین گزارش اختصاصی رونمایی از جرائم امنیتی «جیسون رضایان» پیشنهاد داده بود، مبادله وی هم‌زمان با فضاسازی رسانه‌ای گسترده، حرکتی عاقلانه ارزیابی می‌شود که به نقشه «پلان بی» آمریکایی‌ها برای «سنگین کردن پرونده حقوق بشری» تدارک دیده بر ضد ایران، دست‌کم در این حوزه، با اقتدار ایران و اعتراف تلویحی آمریکا به «جاسوسی» مبادله‌شوندگان پایان می‌دهد.

به این اضافه کنید بهای نقدی را که آمریکایی‌ها به ازای این صید سپاه پرداخت کردند؛ بازپرداخت یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار طلب قدیمی کشور که تا به حساب کشور واریز نشد ماموران جیسون را به فرودگاه نبردند. مابقی امتیازاتی که آمریکایی‌ها در ازای این صید سپاه دادند قطعاً در روزهای آینده در رسانه‌های آمریکا گفته خواهد شد. اما آیا عملیات دشمن به پایان رسیده است؟ برای پاسخ به این سوال نیاز به بازبینی اطلاعات پرونده رضایان داریم.

■ از هیپی تا هسته‌ای!

جیسون نخستین بار پس از تلاش برای پرونده‌سازی حقوق بشری ضد ایران با شو رسانه‌ای «هیپی» همراه با رقص و کشف حجاب گروهی چند نفره از جوانان ایرانی در اتوبان‌ها و محلات تهران، دستگیر شد. رضایان و همسرش همراه با چند فیلم‌بردار حرفه‌ای، کارگردانی پروژه یادشده را برعهده داشتند و بلافاصله پس از دستگیری بازیگران کلیپ هپی، کمپین رسانه‌ای سنگینی ضد ایران در شبکه‌های اجتماعی به راه انداختند. هدف از این حرکت، ایجاد فشار جهانی بر ایران برای تزیق هیوت جدید و «تغییر اجباری درونی» بود. با این وجود «هیپی» تنها بهانه‌ای برای دستگیری «جاسوس کهنه‌کار» وزارت خارجه آمریکا بود و پشت این دستگیری مدت‌ها تلاش پیگیر و اشراف اطلاعاتی نیروهای خدم دستگاه استیال کشورمان از نظرها پنهان ماند. جیسون مسئولی است که در دوره دولت قبلی نیز موفق شده بود با همراهی لیلی زند و تیم «زه‌پویان صلح» وابسته به بنیاد راکفلر، در نهاد ریاست‌جمهوری به واسطه «ا. ر. م» نفوذ کند اما سطح دسترسی وی هرگز به اندازه ۱۰ سال اخیر در نهادهای دولتی صعود نکرد. رضایان از عوامل آموزش دیده لابی امنیتی «نایاک» محسوب می‌شود که رابط وزارت خارجه و کنگره آمریکاست. تخصص جیسون نیز همچون نفر دوم نایاک «رضا مرعسی»، در میز ایران وزارت دفاع آمریکا، «هاکن محرمانه» عنوان شده بود. جیسون شامه‌پره‌ای بود که پس از ارسال اطلاعات حیاتی ایران در حضور روش‌های دور زدن تحریم با همدستی عوامل اقتصادی لابی کنگره آمریکا- «نایاک» در مجموعه شرکت‌های ایرانی «آ» در تور امنیتی کشورمان گرفتار آمد.

رضایان روابط مهمی با خانواده نمازی‌ها داشت که در پوشش شرکت‌های متعلق به آنها در ایران از اطلاعات اختصاصی برنامه هسته‌ای کشورمان مطلع می‌شد، چرا که خانم «پ» موفق شده بود یکی از شرکت‌های گروه «آ» را به‌عنوان تهیه‌کننده قطعات تحریمی برنامه هسته‌ای کشورمان جان‌بازند به این ترتیب مسیر برای کسب اطلاعات سری، واردات قطعات معیوب و آلوده به نرم‌افزارهای ویروسی مخرب و جاسوسی محترمانه در اختیار اعضای بومی نایاک در ایران قرار گرفت.

■ گسترش یا توقف شبکه؟

در فتنه ۸۸ تیم نایاک‌های مقیم ایران، فعالیت خود را تشدید کردند؛ به این ترتیب که جیسون رضایان خوراک خبری ویژه و اطلاعات تحرکات پیش‌رو را در اختیار عناصر خارج مرز قرار می‌داد و...